

Universidade Federal de Pelotas Centro de Engenharias

CONVOCAÇÃO Nº 08/2020/CENTRO DE ENGENHARIAS

Convoco Vossa Senhoria para reunião ordinária do Conselho do Centro de Engenharias, a realizar-se no dia 19/06 - sexta-feira, às 8:30, via WebConf (https://webconf.ufpel.edu.br/b/isa-cjf-xvc), com a seguinte pauta:

1. Pauta Única: Revisão do Regimento Interno do Centro (item não apreciado proposta de exclusão do Art. 42) - Processos 23110.007099/2020-81 e 23110.103756/2017-14.

> (assinado eletronicamente) Isabela Fernandes Andrade Diretora do Centro de Engenharias



Documento assinado eletronicamente por ISABELA FERNANDES ANDRADE, Diretora, Centro de Engenharias, em 15/06/2020, às 19:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador externo.php? acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o código verificador 0975403 e o código CRC **B9332A4B**.

Referência: Processo nº 23110.015464/2020-21 SEI nº 0975403